

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.05.DO 4249 4249.PEA	Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Dukungan Pelayanan Kekarantinaan di Pintu Masuk Negara dan Wilayah Koordinasi[Base Line]	5.0 kegiatan		2,704,754,000 2,704,754,000 113,250,000	
4249.PEA.001 051 A	Lokasi : KOTA PEKANBARU Koordinasi Pelayanan Kekarantinaan di Pintu Masuk Negara dan Wilayah (HS-29) Koordinasi pelayanan kekarantinaan di pelabuhan/bandara/PLBD Koordinasi Dengan Lintas Program dan Sektor terkait Personal Hygiene kepada penjamah makanan	5.0 kegiatan		113,250,000 113,250,000 10,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			2,800,000	RM
	- Konsumsi [40 org]	40.0 org	70,000	2,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.008-Pekanbaru)			2,700,000	RM
	- Honor narasumber [3 org x 1 jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			5,100,000	A RM
	- Transport lokal peserta [30 org x 1 hr]	30.0 oh	170,000	5,100,000	*
B	Rapat Pertemuan dengan Lintas Program dan Sektor terkait Penerbitan izin angkut orang sakit, laik terbang dan Jenazah			7,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			2,800,000	RM
	- Konsumsi [40 org]	40.0 org	70,000	2,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			5,100,000	A RM
	- Transport lokal peserta [30 org x 1 hr]	30.0 oh	170,000	5,100,000	*
C	Self Asessmen Bandara/Pelabuhan Sehat 2025			42,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			5,600,000	RM
	- Konsumsi [40 ORG x 2 KL]	80.0 ORG	70,000	5,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			20,880,000	A RM
	- Transport [6 org x 1 wlk x 2 kl]	12.0 ot	500,000	6,000,000	*
	- Uang harian [6 org x 2 hr x 1 wlk x 2 kl]	24.0 oh	370,000	8,880,000	*
	- Penginapan [6 org x 1 hr x 1 wlk x 2 kl]	12.0 oh	500,000	6,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			15,640,000	A RM
	- Transport Lokal Peserta [40 org x 2 kl]	80.0 org	170,000	13,600,000	*
	- Transport Lokal Petugas [6 org x 2 kl]	12.0 OT	170,000	2,040,000	*
D	Rapat bersama stakeholder pelaksanaan kekarantinaan di wilayah kerja			25,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Konsumsi [10 ORG x 7 wlk]	70.0 ORG	70,000	4,900,000 4,900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Wilker Siak, Buatan, Tj. Buton dan Futong - Transport [2 Org x 4 Wilk x 1 KI] - Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 1 KI] - Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 1 KI] > Wilker Selat Panjang - Transport [2 Org x 1 Wilk x 1 KI] - Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 1 KI] - Uang Penginapan [2 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	8.0 OK 16.0 OH 8.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	500,000 370,000 500,000 500,000 370,000 500,000	13,920,000 4,000,000 5,920,000 4,000,000 5,220,000 1,000,000 2,220,000 2,000,000	A * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Lokal [2 org x 2 WILK x 2 KL]	8.0 OT	170,000	1,360,000 1,360,000	RM *
E	<i>Rapat Evaluasi pelaksanaan Vaksinasi Pelaku Perjalanan Internasional</i>			27,230,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Paket Meeting Half Day [70 Org x 1 KL] - Transport Lokal Peserta [70 Org x 1 KL]	70.0 OH 70.0 OH	219,000 170,000	15,330,000 11,900,000	A * *
4249.PEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	155.0 orang		102,025,000	
4249.PEF.001	Lokasi : KOTA PEKANBARU	155.0 orang		102,025,000	
051	Sosialisasi dan Diseminasi (HS-29)			102,025,000	
A	Sosialisasi pelaksanaan kekarantinaan di pelabuhan/bandara/PLBD			76,740,000	
	<i>Sosialisasi Program Kekarantinaan di Pintu Masuk</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Konsumsi [30 org x 5 wlk]	150.0 org	70,000	10,500,000 10,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [2 Org x 5 wlk x 1 kl] - Uang Harian [2 Org x 5 wlk x 2 hr x 1 kl] - Uang Penginapan [2 Org x 5 wlk x 1 hr x 1 kl]	10.0 OH 20.0 OH 10.0 OH	500,000 370,000 500,000	5,000,000 7,400,000 5,000,000	* * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Lokal Peserta [30 Org x 5 wlk x 1 KI]	150.0 OH	170,000	25,500,000 25,500,000	A * PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			23,340,000	A
	- Paket Meeting Half Day [30 Org x 2 Wilk x 1 Kl]	60.0 OH	219,000	13,140,000	*
	- Transport Lokal Peserta [30 Org x 1 Hr x 2 Wilk]	60.0 OH	170,000	10,200,000	*
B	Sosialisasi dan Advokasi Tentang Pelanggaran Kekarantinaan			25,285,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			25,285,000	A
	- Paket Meeting Half Day [65 Org x 1 kl]	65.0 OH	219,000	14,235,000	*
	- Transport Lokal Peserta [65 Org x 1 kl]	65.0 OH	170,000	11,050,000	*
4249.QAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	800.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		82,240,000	
4249.QAA.012	Lokasi : KOTA PEKANBARU				
053	Pelayanan Kesehatan di Pelabuhan/Bandara/Lintas Batas (HS-29)	800.0 Orang		82,240,000	
A	Pemeriksaan kesehatan masyarakat - rp			82,240,000	U
	Pelayanan Kesehatan di poliklinik BSSK II			5,950,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			5,950,000	A
	- Transport Petugas [5 org x 7 hr]	35.0 OT	170,000	5,950,000	*
B	Pelayanan Rujukan Kurang dari 8 Jam			4,080,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			4,080,000	A
	- Transport Petugas [3 org]	24.0 OT	170,000	4,080,000	*
C	Pelayanan Kesehatan (pemeriksaan kesehatan pekerja) di wilker			62,860,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			57,420,000	A
	> Wilker Siak, Buatan, Tj. Buton, perawang dan Futong			41,760,000	
	- Transport [3 Org x 4 Wilk x 2 Kl]	24.0 OK	500,000	12,000,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 2 Kl]	48.0 OH	370,000	17,760,000	*
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 2 Kl]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*
	> Wilker Selat Panjang			15,660,000	
	- Transport [3 Org x 1 Wilk x 2 Kl]	6.0 OK	500,000	3,000,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 2 Kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 2 Kl]	12.0 OH	500,000	6,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			5,440,000	A
	- Transport Lokal Petugas [2 Org x 8 lks x 2 Kl]	32.0 OH	170,000	5,440,000	*
D	Pelayanan kesehatan pada situasi khusus (event) di luar perimeter/buffer			9,350,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			9,350,000	A
	- Transport Lokal Petugas [5 Org x 11 KL]	55.0 OH	170,000	9,350,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4249.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	465.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		1,506,308,000	
	Lokasi : KOTA PEKANBARU				
4249.QAH.016	Layanan Pengendalian Faktor Risiko Lingkungan (HS-29)	5.0 layanan		77,820,000	
053	Pengendalian Faktor Risiko Lingkungan - rp			77,820,000	U
A	Pengelolaan Limbah Medis			6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			6,000,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Perpanjangan MoU Pengelolaan Limbah Medis	1.0 PT	2,300,000	2,300,000	
	- Pengelolaan Limbah Medis	100.0 PT	37,000	3,700,000	
B	Pemeriksaan Kualitas Kesehatan Lingkungan ke Wilayah Kerja (Menggunakan Sanitarian KIT)			21,220,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,880,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Wilker Siak, Buatan, Tj. Buton, perawang dan Futong			15,660,000	
	- Transport [2 Org x 4 Wilk x 1 KI]	8.0 OK	500,000	4,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 1 KI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*
	- Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 1 KI]	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	>> Wilker perawang		0	1,740,000	
	- Transport [2 Org x 1 Wilk x 1 KI]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 1 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	2.0 OH	370,000	740,000	*
	> Wilker Selat Panjang			5,220,000	
	- Transport [2 Org x 1 Wilk x 1 KI]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
	- Uang Penginapan [2 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			340,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Transport Lokal Petugas [2 Org x 1 wlk x 1 KI]	2.0 OH	170,000	340,000	*
C	Uji Resistensi Insektisida Vektor			19,820,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,140,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Wilker Siak, Buatan, Tj. Buton, perawang dan Futong			13,920,000	
	- Transport [2 Org x 4 Wilk x 1 KI]	8.0 OK	500,000	4,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 1 KI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*
	- Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 1 KI]	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	> Wilker Selat Panjang			5,220,000	
	- Transport [2 Org x 1 Wilk x 1 KI]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
	- Uang Penginapan [2 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Lokal Petugas [2 Org x 2 wlk x 1 KI]	4.0 OH	170,000	680,000	A
D	Koordinasi Pengendalian Faktor Resiko Lingkungan			22,620,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Wilker Siak, Buatan, Tj. Buton dan Futong, Kp.dalam(Perawang) - Transport [2 Org x 5 Wilk x 1 KI]	10.0 OK	500,000	5,000,000	A
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 5 Wilk x 1 KI]	20.0 OH	370,000	7,400,000	*
	- Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 5 Wilk x 1 KI]	10.0 OH	500,000	5,000,000	*
	> Wilker Selat Panjang - Transport [2 Org x 1 Wilk x 1 KI]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
	- Uang Penginapan [2 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 1 KI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
E	Kegiatan Food Security pada Situasi Khusus			8,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Lokal Petugas [6 Org x 2 hr x 4 KI]	48.0 OH	170,000	8,160,000	A
4249.QAH.017	Layanan Pemeriksaan Orang, Barang, Alat Angkut (HS-29)	40.0 layanan		837,464,000	RM
053	Pemeriksaan Orang, Barang, Alat Angkut - rp			837,464,000	U
A	Surveilans kesehatan pada masyarakat kelompok khusus dalam rangka kekarantinaaan di pintu masuk			127,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Verifikasi sinyal SKD KLB - Transport [2 Org x 5 lks x 2 KI]	20.0 OH	500,000	10,000,000	A
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 5 lks x 2 KI]	40.0 OH	370,000	14,800,000	*
	- Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 5 lks x 2 KI]	20.0 OH	500,000	10,000,000	*
	>> Penyelidikan Epidemiologi dan Verifikasi Rumor		0	31,320,000	
	- Transport [3 Org x 3 lks x 2 KI]	18.0 OK	500,000	9,000,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 3 lks x 2 kl]	36.0 OH	370,000	13,320,000	*
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hr x 3 lks x 2 kl]	18.0 OH	500,000	9,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Verifikasi Sinyal SKD KLB - Transport Lokal Petugas [2 Org x 2 Hr x 12 KI x 7 Lks]	336.0 OH	170,000	57,120,000	A
	>> Penyelidikan Epidemiologi dan Verifikasi Rumor		0	4,080,000	
	- Transport Lokal Petugas [4 Org x 1 Hr x 2 KI x 3 Lks]	24.0 OH	170,000	4,080,000	*
B	Pengawasan Pemeriksaan Dokumen Kesehatan Kapal, Orang dan Barang Dalam Rangka Kekarantinaaan			39,640,000	RM

KEMEN/LEMB	(024)	KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA	(415913)	BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI	Rp. 18,716,683,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [2 Org x 5 Wilk x 2 Kl] - Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 2 Kl] - Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 2 Kl] - Uang Harian slp [2 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 2 Kl] - Uang Penginapan slp [2 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 2 Kl]	20.0 OH 32.0 OH 16.0 OH 12.0 OH 8.0 OH	500,000 370,000 500,000 370,000 500,000	38,280,000 10,000,000 11,840,000 8,000,000 4,440,000 4,000,000	A * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Lokal Petugas [2 Org x 2 Lok x 2 Kl]	8.0 OH	170,000	1,360,000 1,360,000	A *	RM
C	<i>Penyusunan Dokumen Rencana Kontijensi Di Pelabuhan</i>			113,775,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Rapat awal persiapan penyusunan dokumen renkon dengan lintas sektor - Konsumsi peserta >> Pertemuan penyusunan dokumen rencana kontijensi - Spanduk/banner	42.0 org	70,000	3,840,000 2,940,000 900,000 900,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Honor narasumber [3 org x 1 kl]	3.0 ok	900,000	2,700,000 2,700,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Perjadiin Narsum Dari Pusat - Transport JKT-PKU [1 Org x 1 kl] - Transport PKU-Wlk [1 Org] - Uang Harian [1 Org x 3 Hr] - Uang Penginapan [1 Org x 2 Hr] > Biaya perjalanan untuk rapat awal persiapan penyusunan dokumen renkon - Transport [4 Org x 1 kl] - Uang Harian [4 Org x 2 Hr x 1 kl] - Uang Penginapan [4 Org x 1 Hr x 1 kl] >> Biaya perjalanan pertemuan penyusunan dokumen renkon - Transport [18 Org x 1 kl] - Uang Harian [18 Org x 3 Hr x 1 kl] - Uang Penginapan [18 Org x 2 Hr x 1 kl]	1.0 OH 1.0 OK 3.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 4.0 OH 18.0 OH 54.0 OH 36.0 OH	3,764,000 500,000 370,000 852,000 500,000 370,000 600,000 500,000 370,000 600,000	65,018,000 7,078,000 3,764,000 500,000 1,110,000 1,704,000 57,940,000 2,000,000 2,960,000 2,400,000 50,580,000 9,000,000 19,980,000 21,600,000	A * * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Transport lokal peserta rapat persiapan penyusunan dokumen renkon - Transport Lokal Peserta [38 Org x 1 Hr x 1 kl]	38.0 OH	170,000	6,460,000 6,460,000 6,460,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(024)

KEMENTERIAN KESEHATAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit

UNIT KERJA

(415913)

BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU

ALOKASI

Rp. 18,716,683,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			35,757,000	A	RM
	> Paket meeting kegiatan penyusunan dokumen renkon			35,757,000		
	- Paket Meeting Full Day [71 Org x 1 hr x 1 KI]	71.0 OH	317,000	22,507,000	*	
	- Transport Lokal Peserta [50 Org x 1 Hr x 1 kl]	50.0 OH	170,000	8,500,000	*	
	- Uang Harian Rapat [50 Org x 1 Hr x 1 kl]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*	
D	<i>Pengawasan tindakan penyehatan kapal</i>			58,780,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			57,420,000	A	RM
	- Transport [3 Org x 5 Wilk x 2 KI]	30.0 OH	500,000	15,000,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 2 KI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	*	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 2 KI]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	- Uang Harian slp [3 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 2 KI]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*	
	- Uang Penginapan slp [3 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 2 KI]	12.0 OH	500,000	6,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			1,360,000	A	RM
	- Transport Lokal Petugas [2 Org x 2 lks x 2 KI]	8.0 OH	170,000	1,360,000	*	
E	<i>Layanan Pengendalian Faktor Risiko Penyakit, deteksi dini HIV/AIDS di Wilayah Kerja Pelabuhan dan Bandara</i>			78,520,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			73,080,000	A	RM
	> wilker Siak, Buatan, Tj. Buton dan Perawang			41,760,000		
	- Transport [3 Org x 4 Wilk x 2 KI]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 2 KI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	*	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 2 KI]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	> wilker Selat Panjang dan Futong			31,320,000		
	- Transport [3 org x 2 wlk x 2 kl]	12.0 ot	500,000	6,000,000	*	
	- Uang Harian slp [3 Org x 3 Hr x 2 Wilk x 2 KI]	36.0 OH	370,000	13,320,000	*	
- Uang Penginapan slp [3 Org x 2 Hr x 2 Wilk x 2 KI]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			5,440,000	A	RM
	- Transport Lokal Petugas [2 Org]	32.0 OH	170,000	5,440,000	*	
F	<i>Layanan Pengendalian Faktor Risiko Penyakit, deteksi dini Tuberculosis di Wilayah Kerja Pelabuhan dan Bandara</i>			78,520,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			73,080,000	A	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)					
	> wilker Siak, Buatan, Tj. Buton dan Perawang			41,760,000		
	- Transport [3 Org x 4 Wilk x 2 Kl]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 2 Kl	48.0 OH	370,000	17,760,000	*	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 2 Kl	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	> wilker Selat Panjang dan Futong			31,320,000		
	- Transport [3 org x 2 wlk x 2 kl]	12.0 ot	500,000	6,000,000	*	
	- Uang Harian slp [3 Org x 3 Hr x 2 Wilk x 2 Kl	36.0 OH	370,000	13,320,000	*	
	- Uang Penginapan slp [3 Org x 2 Hr x 2 Wilk x 2 Kl	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,440,000	A	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)					
G	- Transport Lokal Petugas [2 Org]	32.0 OH	170,000	5,440,000	*	
	<i>Surveilans dalam rangka deteksi dini Penyakit menular TB/HIV di Wilker</i>			60,140,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			57,420,000	A	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)					
	- Transport [3 Org x 5 Wilk x 2 Kl]	30.0 OH	500,000	15,000,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 4 Wilk x 2 Kl	48.0 OH	370,000	17,760,000	*	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hr x 4 Wilk x 2 Kl	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	- Uang Harian slp [3 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 2 Kl	18.0 OH	370,000	6,660,000	*	
	- Uang Penginapan slp [3 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 2 Kl	12.0 OH	500,000	6,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,720,000	A	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)					
	- Transport Lokal Petugas [4 Org]	16.0 OH	170,000	2,720,000	*	
H	<i>Verifikasi dan evaluasi dugaan pelanggaran kekarantinaaan</i>			68,760,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			62,640,000	A	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)					
	- Transport [3 Org x 4 lks x 3 Kl]	36.0 OK	500,000	18,000,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 4 lks x 3 kl	72.0 OH	370,000	26,640,000	*	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hr x 4 lks x 3 kl	36.0 OH	500,000	18,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,120,000	A	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)					
	- Transport Lokal Petugas [3 Org]	36.0 OH	170,000	6,120,000	*	
I	<i>Monev dan Bimbingan Teknis Pelayanan Kesehatan ke Wilayah Kerja</i>			45,920,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Wilker Siak, Buatan, Tj. Buton dan Futong, Kp.dalam(Perawang) - Transport [2 Org x 5 Wilk x 2 Kl] - Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 5 Wilk x 2 Kl] - Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 5 Wilk x 2 Kl] > Wilker Selat Panjang - Transport [2 Org x 1 Wilk x 2 Kl] - Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 Wilk x 2 Kl] - Uang Penginapan [2 Org x 2 Hr x 1 Wilk x 2 Kl]	20.0 OK 40.0 OH 20.0 OH 4.0 OK 12.0 OH 8.0 OH	500,000 370,000 500,000 500,000 370,000 500,000	45,240,000 34,800,000 10,000,000 14,800,000 10,000,000 10,440,000 2,000,000 4,440,000 4,000,000	A * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Lokal Petugas [2 Org x 2 Wilk x 1 Kl]	4.0 OH	170,000	680,000	A *	RM
J	<i>Koordinasi dengan lintas sektor lainnya dalam rangka layanan pengendalian faktor risiko penyakit</i>			7,300,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Koordinasi - Transport [2 Org x 2 lks x 1 Kl] - Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 2 lks x 1 Kl] - Uang Penginapan [2 Org x 1 Hr x 2 lks x 1 Kl]	4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH	500,000 370,000 500,000	6,960,000 6,960,000 2,000,000 2,960,000 2,000,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Lokal Petugas [2 Org x 1 lks x 1 Kl]	2.0 OH	170,000	340,000	A *	RM
K	<i>Menghadiri undangan dan kegiatan yang diselenggarakan LP/LS dan unit utama</i>			40,965,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [2 org x 3 kl] - Uang harian [2 org x 3 kl x 3 hr] - Uang penginapan [2 org x 3 kl x 2 hr]	6.0 oh 18.0 oh 12.0 oh	3,777,500 530,000 730,000	40,965,000 22,665,000 9,540,000 8,760,000	A * * *	RM
L	<i>Konsultasi Teknis ke Pusat</i>			117,824,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			117,824,000	A
	> Tim Teknis			117,824,000	
	- transport [2 org x 2 kl]	4.0 ot	3,790,000	15,160,000	*
	- Uang harian [2 org x 2 kl x 3 hr]	12.0 oh	530,000	6,360,000	*
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	992,000	7,936,000	*
	>> Kepala kantor untuk konsultasi dan memenuhi undangan		0	88,368,000	
	- Transport [1 org x 12 kl]	12.0 oh	3,790,000	45,480,000	*
	- Uang harian [1 org x 12 kl x 3 hr]	36.0 oh	530,000	19,080,000	*
	- Uang penginapan [1 org x 12 kl x 2 hr]	24.0 oh	992,000	23,808,000	*
4249.QAH.U04	Layanan Pengendalian Faktor Risiko Penyakit pada Situasi Khusus (HS-29)	100.0 layanan		160,000,000	
053	Pelayanan kesehatan pada situasi khusus - rp			160,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			160,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			160,000,000	A
	- Uang Harian Petugas 5 OR x 1 LOK x 1 KL [5 OR x 1 LOK x 1 KL]	500.0 OH	150,000	75,000,000	*
	- Transport Lokal Petugas 5 OR x 1 LOK x 1 KL [5 OR x 1 LOK x 1 KL]	500.0 OT	170,000	85,000,000	*
4249.QAH.U07	Layanan Pengendalian Faktor Risiko Penyakit DBD (HS-29)	32.0 layanan		39,232,000	
051	Pengendalian vektor DBD			39,232,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			39,232,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			6,400,000	
	- Konsumsi pendamping dan kader 4 OR x 1 KL [4 OR x 32 KL]	128.0 OK	50,000	6,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			11,072,000	
	- Pengadaan bahan bakar mesin fog 3 LTR x 1 HA x 1 KL [3 LTR x 1 HA x 32 KL]	96.0 LTR	14,000	1,344,000	
	- Pengadaan campuran insektisida 19 LTR x 1 HA x 1 KL [19 LTR x 1 HA x 32 KL]	608.0 LTR	16,000	9,728,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			21,760,000	A
	- Transport lokal petugas fogging (kader) 2 OR x 1 KL [2 OR x 32 KL]	64.0 OK	170,000	10,880,000	*
	- Transport lokal pendamping 2 OR x 1 KL [2 OR x 32 KL]	64.0 OK	170,000	10,880,000	*
4249.QAH.U08	Layanan Survei Faktor Risiko Penyakit Pes (HS-29)	72.0 layanan		211,032,000	
053	layanan survei vektor pes - rp			211,032,000	U
A	<i>Pemetaan</i>			4,464,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			1,440,000	
	- ATK 1 PT x 1 KL [72 PT x 1 KL]	72.0 PT	20,000	1,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			3,024,000	RM
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan 3 LTR x 1 HA [3 LTR x 72 HA]	216.0 LTR	14,000	3,024,000	
B	<u>Persiapan Bahan dan Alat</u>			55,224,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			55,224,000	
	- Umpan 1 PT x 4 HR x 1 KL [1 PT x 4 HR x 72 KL]	288.0 PT	38,000	10,944,000	
	- Karung tikus 10 BH x 1 KL [10 BH x 72 KL]	720.0 BH	25,000	18,000,000	
	- Plastik 10 BH x 1 KL [10 BH x 72 KL]	720.0 BH	1,000	720,000	
	- Sisir 1 BH x 1 KL [1 BH x 72 KL]	72.0 BH	5,000	360,000	
	- Stiker 1 PAX x 1 KL [1 PAX x 72 KL]	72.0 PAX	20,000	1,440,000	
	- Kapas 1 BKS x 1 KL [1 BKS x 72 KL]	72.0 BKS	10,000	720,000	
	- Masker 8 BH x 4 HR x 1 KL [8 BH x 4 HR x 72 KL]	2304.0 BH	5,000	11,520,000	
	- Handscoon 8 BH x 4 HR x 1 KL [8 BH x 4 HR x 72 KL]	2304.0 BH	5,000	11,520,000	
C	<u>Pemasangan Perangkat</u>			149,904,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			3,024,000	
	- Bahan mobilisasi alat 3 LTR x 1 HA [3 LTR x 72 HA]	216.0 LTR	14,000	3,024,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			146,880,000	
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 3 OR x 4 HR x 1 KL [3 OR x 4 HR x 72 KL]	864.0 OH	170,000	146,880,000	A
D	<u>Identifikasi Tikus dan Pinjal</u>			1,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			1,440,000	RM
	- Formulir ATK 1 PT x 1 KL [1 PT x 72 KL]	72.0 PT	10,000	720,000	
	- Alkohol 1 PT x 1 KL [1 PT x 72 KL]	72.0 PT	10,000	720,000	
4249.QAH.U09	<u>Layanan pengendalian faktor risiko penyakit diare (HS-29)</u>	24.0 layanan		11,568,000	
053	<u>Pengendalian vektor diare - rp</u>			11,568,000	U
A	<u>tanpa sub komponen</u>			11,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			2,400,000	RM
	- Konsumsi petugas dan/atau kader 2 OR x 1 KL [2 OR x 24 KL]	48.0 OK	50,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			1,008,000	RM
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan 3 LTR x 1 HA [3 LTR x 24 HA]	72.0 LTR	14,000	1,008,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			8,160,000	A
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 2 OR x 1 KL [2 OR x 24 KL]	48.0 OK	170,000	8,160,000	
4249.QAH.U11	<u>Layanan survei faktor risiko penyakit DBD (HS-29)</u>	96.0 layanan		34,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
 UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
 ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan survei vektor DBD - pnbp			34,560,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,560,000	
521211	Belanja Bahan			1,920,000	PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Pengadaan ATK 1 paket x 1 kl [1 pkt x 96 kl]	96.0 paket	20,000	1,920,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			32,640,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Transport kader 2 org x 1 kl [2 org x 96 kl]	192.0 ot	170,000	32,640,000	*
4249.QAH.U12	Layanan survei faktor risiko penyakit malaria (HS-29)	32.0 layanan		55,040,000	
052	Survei vektor malaria - pnbp			55,040,000	U
A	tanpa sub komponen			55,040,000	
521211	Belanja Bahan			640,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- ATK 1 PT x 1 KL [1 PT x 1 KL]	32.0 PT	20,000	640,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			54,400,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 4 OR x 2 HR x 1 KL [4 OR x 2 HR x 1 KL]	256.0 OT	170,000	43,520,000	*
	- Transport lokal pengawas survei 1 OR x 2 HR x 1 KL [1 OR x 2 HR x 1 KL]	64.0 OT	170,000	10,880,000	*
4249.QAH.U13	Layanan survei faktor risiko penyakit diare (HS-29)	48.0 layanan		25,440,000	
052	survei vektor diare - pnbp			25,440,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,440,000	
521211	Belanja Bahan			960,000	PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- ATK 1 PT x 1 KL [1 PT x 48 KL]	48.0 PT	20,000	960,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			24,480,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Transport lokal petugas dan/atau pengawas 1 OR x 1 KL [1 OR x 48 KL]	48.0 OK	170,000	8,160,000	*
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 2 OR x 1 KL [2 OR x 48 KL]	96.0 OK	170,000	16,320,000	*
4249.QAH.U14	Layanan survei faktor risiko penyakit HIV AIDS (HS-29)	8.0 layanan		10,512,000	
053	Pelaksanaan pencegahan pengendalian HIV AIDS - rp			10,512,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,512,000	
521211	Belanja Bahan			7,792,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Penggandaan formulir 1 PT x 1 KL [1 PT x 1 KL]	8.0 PT	23,000	184,000	
	- Lancet 30 BH x 1 KL [30 BH x 8 KL]	240.0 BH	200	48,000	
	- Alcohol swab 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 1 KL]	8.0 BOX	45,000	360,000	
	- Sarung tangan disposable 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 1 KL]	8.0 BOX	125,000	1,000,000	
	- Media KIE 25 PAKET x 1 KL [25 PAKET x 8 KL]	200.0 PAKET	30,000	6,000,000	
	- Safety Box 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 8 KL]	8.0 BOX	25,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Petugas Fasyankes 2 OR x 1 KL [2 OR x 8 KL]	16.0 OH	170,000	2,720,000	A
4249.QAH.U15	Layanan survei faktor risiko penyakit TB (HS-29)	8.0 layanan		43,640,000	*
053	deteksi dini terduga TB - rp			43,640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			43,640,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru) - Kuesioner 100 LBR x 1 KL [100 LBR x 8 KL] - Masker 2 BOX x 1 KL [2 BOX x 8 KL] - Media KIE 50 PAKET x 1 KL [50 PAKET x 8 KL] - Snack dan Makan Siang 56 PAKET x 1 KL [56 PAKET x 8 KL] - Sarung Tangan Disposable 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 8 KL]	800.0 BH 16.0 BOX 400.0 PAKET 448.0 BOX 8.0 BOX	300 50,000 30,000 60,000 125,000	240,000 800,000 12,000,000 26,880,000 1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport Petugas 2 OR x 1 KL [2 OR x 8 KL]	16.0 OH	170,000	2,720,000	A
4249.RAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	9.0 Paket, Unit		368,742,000	*
4249.RAB.001	Lokasi : KOTA PEKANBARU Pengadaan Alat dan Bahan Kekarantinaan Kesehatan di Pintu Masuk (HS-29)	9.0 Paket		368,742,000	
052	Pengadaan Alat dan Bahan Kesehatan - pnbp			354,210,000	U
A	Belanja Bahan Pelayanan Kesehatan			93,444,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Bahan Medis Habis Pakai - Obat	1.0 pkt 1.0 pkt	40,555,000 15,000,000	40,555,000 15,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.008-Pekanbaru) > Belanja modal alat kesehatan - PAD AED ZOLL - Lemari obat - Sturasi oksigen - Tensi meter anak - Tandu vakum	2.0 unt 2.0 unt 2.0 unt 3.0 unt 1.0 unt	9,100,000 2,600,000 3,360,000 1,100,000 4,469,000	18,200,000 5,200,000 6,720,000 3,300,000 4,469,000	
B	Belanja Sarana dan Prasarana Pemeriksaan Faktor Risiko Lingkungan			118,127,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			118,127,000	PNP
	- Reagen pemeriksaan kimia makanan dan minuman	2.0 kit	12,931,000	25,862,000	
	- Pengendalian kecoa mekanik (lem kecoa)	8.0 btl	300,000	2,400,000	
	- Peralatan survei kepadatan lalat	3.0 unt	1,500,000	4,500,000	
	- Peralatan survei vektor PES	1.0 pkt	31,150,000	31,150,000	
	- Peralatan survei vektor DBD	18.0 unt	580,000	10,440,000	
	- Reagen pemeriksaan kimia air	5.0 set	8,755,000	43,775,000	
C	<u>Belanja Barang Perlengkapan Penunjang Kegiatan</u> <u>Kekarantinaan</u>			12,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			12,000,000	
	- bahan disinfeksi netbiokem	5.0 unt	2,400,000	12,000,000	
D	<u>Belanja Sarana dan Prasarana Pemeriksaan Sanitasi</u> <u>Lingkungan</u>			15,186,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			15,186,000	
	- Reagen Hy-Rise Strips	1.0 ktk	7,186,000	7,186,000	
	- media H2S e coli / coliform	80.0 btl	100,000	8,000,000	
E	<u>Kalibrasi dan servis alat pengendalian resiko lingkungan ke</u> <u>Jakarta (BMD)</u>			22,400,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			22,400,000	
	- Biaya pengiriman	1.0 pt	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Kalibrasi Multimeter Kualitas Lingkungan	3.0 unt	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya Kalibrasi/ Servis Termohigrometer(Alat Pengukuran kelembaban)	2.0 unt	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya pengiriman 10 kg x 3 pt	30.0 pt	80,000	2,400,000	
F	<u>Kalibrasi Thermal Scanner</u>			49,950,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			49,950,000	
	- Jasa Kalibrasi Alat Thermal Scanner	2.0 pt	24,975,000	49,950,000	PNP
G	<u>Pengadaan Alat dan Bahan Uji Resistensi Insktisida Vektor</u>			36,211,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			36,211,000	
	- Imprgnated paper	4.0 pcs	2,450,000	9,800,000	
	- SUSCEPTIBILITY TEST KIT	2.0 pt	3,100,000	6,200,000	
	- Handscoon	2.0 box	85,000	170,000	
	- Masker	2.0 box	70,000	140,000	
	- Mosquito Cage	10.0 unt	1,608,500	16,085,000	
	- Aspirator	8.0 unt	477,000	3,816,000	
H	<u>Biaya kalibrasi alat kesehatan</u>			6,892,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			6,892,000	PNP
	- Jasa kalibrasi alat kesehatan	1.0 pt	6,892,000	6,892,000	
053	Pengadaan Alat dan Bahan Kesehatan - rp			14,532,000	U
A	<u>Belanja Bahan Pelayanan Kesehatan</u>			9,532,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			9,532,000	RM
	- Belanja Bahan Medis Habis Pakai	1.0 pkt	9,532,000	9,532,000	
B	<u>Belanja Media KIE bidang kekarantinaaan</u>			5,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			5,000,000	
	- Media KIE	5.0 pt	1,000,000	5,000,000	
4249.TBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	115.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		532,189,000	
4249.TBC.001	Lokasi : KOTA PEKANBARU	115.0 Orang		532,189,000	U
052	Pelatihan Kesehatan (HS-29)			518,378,000	
A	<u>Pelatihan Bidang Kesehatan - pnbp</u>			59,160,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			15,000,000	
	- Biaya pendaftaran	6.0 pt	2,500,000	15,000,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			44,160,000	
	- Transport [6 Org x 1 KI]	6.0 OK	3,790,000	22,740,000	*
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 1 KI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang saku [6 Org x 2 Hr x 1 KI]	12.0 OH	160,000	1,920,000	*
	- Uang Penginapan [6 Org x 3 Hr x 1 KI]	18.0 OH	730,000	13,140,000	
B	<u>Pelatihan bidang vaksinologi</u>			25,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			25,000,000	
	- Biaya Pendaftaran pelatihan [10 Org x 1 KI]	10.0 PT	2,500,000	25,000,000	PNP
C	<u>In house Training P3K</u>			82,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			2,360,000	PNP
	- Konsumsi peserta	40.0 pcs	59,000	2,360,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			80,000,000	PNP
	- Biaya Pelatihan	20.0 org	4,000,000	80,000,000	
D	<u>Inhouse training pelatihhna pelayanan prima (service excellent) dan public speaking</u>			70,308,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja konsumsi pelatihan (makan dan snack) [20 org x 2 hr]	40.0 oh	59,000	2,360,000 2,360,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya Pendaftaran pelatihan	1.0 PT	67,948,000	67,948,000	PNP
E	<i>Pelatihan Fumigasi Kapal</i>			40,900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya Pelatihan	2.0 pt	10,000,000	20,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [2 Org x 1 KI] - Uang Saku [2 Org x 4 Hr x 1 KI] - Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang Penginapan [2 Org x 5 Hr x 1 KI]	2.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 10.0 OH	3,790,000 160,000 530,000 992,000	20,900,000 7,580,000 1,280,000 2,120,000 9,920,000	A * * * *
F	<i>Pelatihan Sanitasi Kapal</i>			61,350,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya Pelatihan	3.0 pt	10,000,000	30,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [3 Org x 1 KI] - Uang saku [3 Org x 4 Hr x 1 KI] - Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang Penginapan [3 Org x 5 Hr x 1 KI]	3.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 15.0 OH	3,790,000 160,000 530,000 992,000	31,350,000 11,370,000 1,920,000 3,180,000 14,880,000	A * * * *
G	<i>Online Course Entomologi Kesehatan : Pengendalian Vektor dan Reservoir Penyakit secara Terpadu</i>			12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya Pelatihan	6.0 pt	2,000,000	12,000,000	PNP
H	<i>Pelatihan Environmental and Social Impact Assessment (ESIA)</i>			24,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya pendaftaran (daring)	6.0 pt	4,000,000	24,000,000	PNP
I	<i>Pelatihan Safety Boarding Officer</i>			143,300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya Pelatihan	20.0 org	6,400,000	128,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			15,300,000	A	PNP
	- Transport [20 org x 3 hr]	60.0 Oh	170,000	10,200,000	*	
	- uang harian [20 org x 3 hr]	60.0 Oh	85,000	5,100,000	*	
053	Pelatihan Bidang Kesehatan - rp			13,811,000	U	
A	Undangan Pertemuan Peningkatan Kapasitas Kekarantinaan			13,811,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			13,811,000	A	RM
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 ot	3,855,500	7,711,000	*	
	- Uang harian [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 ot	530,000	3,180,000	*	
	- Uang penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 ot	730,000	2,920,000	*	
024.05.WA	Program Dukungan Manajemen			16,011,929,000		
4815	Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			16,011,929,000		
4815.EBA		35.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		15,397,695,000		
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]					
	Lokasi : KOTA PEKANBARU					
4815.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		34,736,000		
051	Pengelolaan BMN			34,736,000		
A	Penyusunan Laporan BMN			34,736,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			34,736,000	A	RM
	> Petugas aset dan persediaan Satker			34,736,000		
	- Transport [2 org x 2 kl]	4.0 ot	3,790,000	15,160,000	*	
	- Uang Harian [2 org x 2 kl x 5 hr]	20.0 oh	430,000	8,600,000	*	
	- Uang Penginapan [2 org x 2 kl x 4 hr]	16.0 oh	686,000	10,976,000	*	
4815.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	8.0 Layanan		35,951,000		
051	Pelayanan humas			35,951,000		
A	Pengelolaan Informasi Publikasi dan Media Monitoring			12,461,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			12,461,000		RM
	> Media KIE			12,461,000		
	- Acrylic tarif dan jenis layanan uk 80 x 120	9.0 bh	400,000	3,600,000		
	- Acrylic maklumat pelayanan 80 x 60	9.0 bh	290,000	2,610,000		
	- Cetak tarif dan jenis layanan 80 x 120	9.0 bh	90,000	810,000		
	- Cetak maklumat pelayanan	9.0 bh	310,000	2,790,000		
	- Plank uk 1,5 x1	1.0 bh	1,880,000	1,880,000		
	- Sticker pengaduan masyarakat	1.0 pt	771,000	771,000		
B	Implementasi Keterbukaan Informsi Publik			23,490,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			23,490,000	A
	- Transport [3 org x 1 kl x 4 lks]	12.0 ot	500,000	6,000,000	*
	- Uang harian [3 org x 1 kl x 3 lks x 2 hr	18.0 oh	370,000	6,660,000	*
	- Uang harian [3 org x 1 kl x 1 lks x 3 hr	9.0 oh	370,000	3,330,000	*
	- Uang penginapan [3 org x 1 kl x 3 lks x 1 hr	9.0 oh	500,000	4,500,000	*
	- Uang penginapan [3 org x 1 kl x 1 lks x 2 hr	6.0 oh	500,000	3,000,000	*
4815.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	7.0 Layanan		71,100,000	
051	Penataan Organisasi dan Tata Kelola Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			71,100,000	
A	<i>Pembangunan ZI menuju WBK, Penguatan dan pendampingan Assesment penilaian satker WBK WBBM</i>			<i>71,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			12,660,000	
	> Media KIE			12,660,000	
	- Billboard ukuran 3 x 2	5.0 bh	2,362,000	11,810,000	
	- Spanduk WBK ukuran 1,50 x 2,50	5.0 bh	170,000	850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			57,420,000	A
	- Transport [3 org x 2 kl x 5 lks]	30.0 ot	500,000	15,000,000	*
	- Uang harian [3 org x 2 kl x 4 lks x 2 hr	48.0 oh	370,000	17,760,000	*
	- Uang harian [3 org x 2 kl x 1 lks x 3 hr	18.0 oh	370,000	6,660,000	*
	- Uang penginapan [3 org x 2 kl x 4 lks x 1 hr	24.0 oh	500,000	12,000,000	*
	- Uang penginapan [3 org x 2 kl x 1 lks x 2 hr	12.0 oh	500,000	6,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			1,020,000	A
	- Transport lokal [3 org x 2 kl]	6.0 oh	170,000	1,020,000	*
4815.EBA.962	Layanan Umum	4.0 Layanan		33,434,000	
051	Layanan umum dan perlengkapan			19,930,000	U
A	<i>Langganan Aplikasi Meeting Berbayar</i>			<i>3,730,000</i>	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			3,730,000	
	- Langganan zoom meeting [1 thn]	1.0 thn	3,730,000	3,730,000	
B	<i>Penyusunan RUP</i>			<i>16,200,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			16,200,000	A
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 ot	3,790,000	7,580,000	*
	- Uang harian [2 org x 1 kl x 4 hr]	8.0 oh	530,000	4,240,000	*
	- Uang penginapan [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 oh	730,000	4,380,000	*
060	Pelaksanaan koordinasi lintas program lintas sektor			13,504,000	
A	<i>Koordinasi LS/LP</i>			<i>13,504,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [1 org x 2 kl] - Uang harian [1 org x 2 kl x 3 hr] - Uang penginapan [1 org x 2 kl x 2 hr]	 2.0 ot 6.0 oh 4.0 oh	 3,790,000 530,000 686,000	13,504,000 7,580,000 3,180,000 2,744,000	A * * *	RM
4815.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		15,222,474,000		
001	Gaji dan Tunjangan			11,904,193,000		
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PNS</i>			<i>10,047,545,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Gaji Pokok PNS [1 th] - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) [1 bln]	 1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	 2,998,509,000 249,875,000 249,875,000	3,498,259,000 2,998,509,000 249,875,000 249,875,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Pembulatan Gaji PNS [1 th] - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) [1 bln] - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) [1 bln]	 1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	 42,000 4,000 4,000	50,000 42,000 4,000 4,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS [1 th] - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) [1 bln]	 1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	 299,852,000 24,987,000 24,987,000	349,826,000 299,852,000 24,987,000 24,987,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunj.Anak PNS [1 th] - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) [1 bln]	 1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	 119,940,000 9,995,000 9,995,000	139,930,000 119,940,000 9,995,000 9,995,000		RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunjangan Struktural PNS [1 th] - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) [1 bln]	 1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	 21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000		RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS [1 th] - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) [1 bln]	 1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	 276,000,000 23,000,000 23,000,000	322,000,000 276,000,000 23,000,000 23,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunjangan PPh PNS [1 th] - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	33,564,000 2,798,000 2,798,000	39,160,000 33,564,000 2,798,000 2,798,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunj Beras PNS [1 th] - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	165,984,000 13,832,000 13,832,000	193,648,000 165,984,000 13,832,000 13,832,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Uang Makan PNS [1 th]	1.0 th	420,000,000	420,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunjangan Umum PNS [1 th] - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	42,000,000 3,500,000 3,500,000	49,000,000 42,000,000 3,500,000 3,500,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Lembur Gol IV - Lembur Gol III - Lembur Gol II	1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn	114,521,000 304,743,000 91,244,000	510,508,000 114,521,000 304,743,000 91,244,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Tunjangan Kinerja [1 th]	1.0 th	4,499,964,000	4,499,964,000	RM
B	<i>Gaji dan tunjangan PPPK</i>			1,856,648,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Gaji Pokok PPPK [1 th] - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	567,045,000 47,254,000 47,254,000	661,553,000 567,045,000 47,254,000 47,254,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK [1 th] - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) [1 bln] - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 th 1.0 bln 1.0 bln	9,000 1,000 1,000	11,000 9,000 1,000 1,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			66,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK [1 th]	1.0 th	56,742,000	56,742,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) [1 bln]	1.0 bln	4,729,000	4,729,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 bln	4,729,000	4,729,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			13,274,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK [1 th]	1.0 th	11,376,000	11,376,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) [1 bln]	1.0 bln	949,000	949,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 bln	949,000	949,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			60,690,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK [1 th]	1.0 th	52,020,000	52,020,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) [1 bln]	1.0 bln	4,335,000	4,335,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 bln	4,335,000	4,335,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			31,500,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK [1 th]	1.0 th	27,000,000	27,000,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (gaji ke 13) [1 bln]	1.0 bln	2,250,000	2,250,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (gaji ke 14) [1 bln]	1.0 bln	2,250,000	2,250,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			99,600,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK [1 th]	1.0 th	99,600,000	99,600,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			60,000,000	RM
	- Uang lembur PPPK	1.0 thn	60,000,000	60,000,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			863,820,000	RM
	- Tunjangan Kinerja [1 th]	1.0 th	863,820,000	863,820,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,318,281,000	U
A	<i>Peralatan dan Perlengkapan Kantor</i>			155,250,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			155,250,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari perkantoran [75 org x 1 th]	75.0 ot	1,510,000	113,250,000	
	- Bahan keperluan ART	12.0 Thn	3,500,000	42,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Gedung Kantor Induk</i>			201,558,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			201,558,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Induk [840 M2]	840.0 M2	217,000	182,280,000	
	- Pemeliharaan Musholla [105 M2]	105.0 M2	162,000	17,010,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga [14 M2]	14.0 M2	162,000	2,268,000	
C	<u>Pemeliharaan Gedung Wilker</u>			117,774,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			117,774,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Wilker Kp Dalam [257 M2]	257.0 M2	162,000	41,634,000	
	- Pemeliharaan Gedung Wilker Siak [193 M2]	193.0 M2	162,000	31,266,000	
	- Pemeliharaan Gedung Wilker Selat Panjang [100 M2]	100.0 M2	162,000	16,200,000	
	- Pemeliharaan Gedung Wilker Tg Buton [177 M2]	177.0 M2	162,000	28,674,000	
E	<u>Pemeliharaan Kendaraan roda 4</u>			464,226,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			464,226,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 [14 Un]	14.0 Unit	33,159,000	464,226,000	
F	<u>Pemeliharaan kendaraan Roda 2</u>			16,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			16,500,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [11 Unit]	11.0 Unit	1,500,000	16,500,000	
G	<u>Langganan daya dan jasa</u>			263,040,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			70,740,000	RM
	- Belanja Langganan / paket data Internet Kantor [12 bln]	12.0 Bln	5,895,000	70,740,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			180,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik [12 bln]	12.0 Bln	15,000,000	180,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			720,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon [12 bln]	12.0 Bln	60,000	720,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			11,580,000	RM
	- Biaya Langganan Air [12 bln]	12.0 Bln	965,000	11,580,000	
H	<u>Honor Pengelola APBN</u>			85,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			85,320,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Staf Pengelola 60% [3 org x 12 bln]	36.0 OB	490,000	17,640,000	
I	<u>Honor Pengelola SAI</u>			7,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			7,200,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) SAI 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) SIMAK BMN 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
J	<u>Honor SAI Wilayah</u>			7,200,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			7,200,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) SAI Wilayah [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) SIMAK Wilayah [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	RM
K	<u>Honor Pengurus dan Penyimpan BMN</u>			4,320,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			4,320,000	
	- Penanggung Jawab 60% [2 org x 12 bln]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
L	<u>Honor Pengelola PNBp</u>			23,640,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			23,640,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	540,000	6,480,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp 60% [1 org x 12 bln]	12.0 OB	440,000	5,280,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp 60% [3 org x 12 bln]	36.0 OB	330,000	11,880,000	RM
M	<u>Honor Rohaniawan</u>			1,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			1,200,000	
	- Honor Rohaniawan Pelantikan Jabfung [1 org x 3 kl]	3.0 Ok	400,000	1,200,000	
N	<u>Pengadaan Pas Masuk Bandara</u>			146,405,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			146,405,000	RM
	- Pas Masuk Pegawai [75 org x 1 kl]	75.0 Ok	277,000	20,775,000	
	- Pas Masuk kendaraan R4 [40 unt]	40.0 Unt	1,760,000	70,400,000	
	- Pass Masuk Kendaraan R2 [60 Unt]	60.0 Unt	880,000	52,800,000	
	- Pass Platform [6 unt]	6.0 Unt	405,000	2,430,000	
O	<i>Pajak Kendaraan bermotor</i>			57,862,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			57,862,000	RM
	- Pengurusan STNK Kendaraan Roda 4 dan Roda 2 [1 th]	1.0 Th	57,862,000	57,862,000	
P	<i>Sewa Gedung Kantor</i>			79,700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			79,700,000	RM
	- Sewa gedung wilker Buatan [1 thn]	1.0 Th	15,000,000	15,000,000	
	- Sewa tanah wilker S.Panjang [1 thn]	1.0 Th	8,500,000	8,500,000	
	- Sewa rumah dinas jabatan [1 thn]	1.0 Th	56,200,000	56,200,000	
Q	<i>Jasa Security, Cleaning Service, dan Pegawai Kontrak</i>			1,426,331,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			2,280,000	RM
	- Honor POKJA pengadaan [3 Org x 1 Pt]	3.0 Pt	760,000	2,280,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			1,424,051,000	RM
	- Tenaga outsourcing	1.0 thn	1,424,051,000	1,424,051,000	
R	<i>Pemeliharaan</i>			97,420,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			97,420,000	RM
	- Pemeliharaan PC/Notebook [61 unt]	61.0 Unt	730,000	44,530,000	
	- Pemeliharaan Printer [31 unt]	31.0 Unt	690,000	21,390,000	
	- Pemeliharaan genset	4.0 unit	1,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan inventaris Kantor [75 org x 1 th]	75.0 Ot	80,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Alat pengasapan [8 unt]	8.0 Unt	400,000	3,200,000	
	- Pemeliharaan AC Split [30 unt]	30.0 Unt	610,000	18,300,000	
S	<i>Pengadaan Pakaian dinas</i>			146,700,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			146,700,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas PNS [75 org x 2 stel]	150.0 Stel	978,000	146,700,000	
T	<i>Biaya Pengiriman Surat</i>			2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(024)
(05)
(415913)
Rp. 18,716,683,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya Pengiriman Surat [1 th]	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	RM
U	Biaya cetak laporan			1,510,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.008-Pekanbaru) - Biaya cetak laporan	1.0 Pkt	1,510,000	1,510,000	RM
Y	Pengadaan gantungan dan ID Card			13,125,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru) - ID Card - Gantungan ID Card	75.0 bh 75.0 bh	25,000 150,000	1,875,000 11,250,000	RM
4815.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		166,000,000	
4815.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		166,000,000	
059	Pengadaan kendaraan bermotor			166,000,000	U
A	Sewa Kendaraan Dinas Jabatan			166,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.008-Pekanbaru) - Sewa Mobil dinas jabatan [1 unt]	1.0 Unt	166,000,000	166,000,000	RM
4815.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	2.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		48,600,000	
4815.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	2.0 Orang		48,600,000	
055	Layanan Administrasi Kepegawaian Ditjen P2P			48,600,000	
A	Layanan Mutasi Kepegawaian (Desk Kepegawaian)			48,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [2 org x 3 kl] - Uang Harian [2 org x 3 kl x 4 hr] - Uang Penginapan [2 org x 3 kl x 3 hr]	6.0 ot 24.0 oh 18.0 oh	3,790,000 530,000 730,000	22,740,000 12,720,000 13,140,000	A
4815.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	15.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		399,634,000	
4815.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	6.0 Dokumen		160,838,000	
051	Rencana program pencegahan pengendalian penyakit dan dukungan manajemen			160,838,000	U
A	Penyusunan pagu anggaran melalui e renggar			43,510,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			43,510,000	A
	> Subbag adum			43,510,000	
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 oh	3,808,000	7,616,000	*
	- Uang harian [2 org x 5 hr]	10.0 oh	430,000	4,300,000	*
	- Uang penginapan [2 org x 4 hr]	8.0 oh	686,000	5,488,000	*
	>> Substansi		0	26,106,000	
	- Transport [3 org x 1 kl]	3.0 oh	3,808,000	11,424,000	*
	- Uang harian [3 org x 5 hr]	15.0 oh	430,000	6,450,000	*
	- Uang penginapan [3 org x 4 hr]	12.0 oh	686,000	8,232,000	*
B	<i>Penyusunan pagu anggaran indikatif dan defenitif</i>			87,020,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			87,020,000	A
	> Subbag adum			87,020,000	
	- Transport [2 org x 2 kl]	4.0 oh	3,808,000	15,232,000	*
	- Uang harian [2 org x 5 hr x 2 kl]	20.0 oh	430,000	8,600,000	*
	- Uang penginapan [2 org x 4 hr x 2 kl]	16.0 oh	686,000	10,976,000	*
	>> Substansi		0	52,212,000	
	- Transport [3 org x 2 kl]	6.0 oh	3,808,000	22,848,000	*
	- Uang harian [3 org x 5 hr x 2 kl]	30.0 oh	430,000	12,900,000	*
	- Uang penginapan [3 org x 4 hr x 2 kl]	24.0 oh	686,000	16,464,000	*
C	<i>Penyusunan TR PNB</i>			15,172,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			15,172,000	A
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 ot	3,808,000	7,616,000	*
	- Uang Harian [2 org x 1 kl x 4 hr]	8.0 oh	430,000	3,440,000	*
	- Uang penginapan [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 oh	686,000	4,116,000	*
D	<i>Desk RKBMN</i>			15,136,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			15,136,000	A
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 ot	3,790,000	7,580,000	*
	- Uang harian [2 org x 1 kl x 4 hr]	8.0 oh	430,000	3,440,000	*
	- Uang penginapan [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 oh	686,000	4,116,000	*
4815.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	3.0 Dokumen		101,976,000	
501	Pemantauan, evaluasi dan pelaporan program			101,976,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			15,136,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (415913) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI Rp. 18,716,683,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [2 org x 1 kl] - Uang Harian [2 org x 1 kl x 4 hr] - Uang penginapan [2 org x 1 kl x 3 hr]	2.0 ot 8.0 oh 6.0 oh	3,790,000 430,000 686,000	15,136,000 7,580,000 3,440,000 4,116,000	A * * *	RM
B	Evaluasi SAKIP			86,840,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Subbag adum - Transport [2 org x 2 kl] - Uang harian [2 org x 5 hr x 2 kl] - Uang penginapan [2 org x 4 hr x 2 kl] >> Substansi - Transport [3 org x 2 kl] - Uang harian [3 org x 5 hr x 2 kl] - Uang penginapan [3 org x 4 hr x 2 kl]	4.0 oh 20.0 oh 16.0 oh 6.0 oh 30.0 oh 24.0 oh	3,790,000 430,000 686,000 0 3,790,000 430,000 686,000	86,840,000 15,160,000 8,600,000 10,976,000 52,104,000 22,740,000 12,900,000 16,464,000	A * * * * * *	RM
4815.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	6.0 Dokumen		136,820,000		
051	Pengelolaan Keuangan Ditjen P2P			136,820,000	U	
A	Penyusunan Laporan Keuangan Satker			69,472,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Petugas keuangan Satker untuk desk LK Tahunan dan LK Semester - Transport [2 org x 3 kl] - Uang Harian [2 org x 3 kl x 5 hr] - Uang Penginapan [2 org x 3 kl x 4 hr] > Petugas BMN untuk laporan pseudo - Transport [2 org x 1 kl] - Uang Harian [2 org x 1 kl x 5 hr] - Uang penginapan [2 org x 1 kl x 4 hr]	6.0 ot 30.0 oh 24.0 oh 2.0 ot 10.0 oh 8.0 oh	3,790,000 430,000 686,000 3,790,000 430,000 686,000	69,472,000 52,104,000 22,740,000 12,900,000 16,464,000 17,368,000 7,580,000 4,300,000 5,488,000	A * * * * * *	RM
B	Penyusunan Laporan Keuangan Wilayah			52,212,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Petugas keuangan, aset persediaan Wilayah - Transport [3 org x 2 kl] - Uang Harian [3 org x 2 kl x 5 hr] - Uang penginapan [3 org x 2 kl x 4 hr]	6.0 ot 30.0 oh 24.0 oh	3,808,000 430,000 686,000	52,212,000 22,848,000 12,900,000 16,464,000	A * * *	RM
C	Desk PIPK			15,136,000		

KEMEN/LEMB	(024)	KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA	(415913)	BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I PEKANBARU
ALOKASI	Rp. 18,716,683,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Transport [2 org x 1 kl] - Uang Harian [2 org x 1 kl x 4 hr] - Uang Penginapan [2 org x 1 kl x 3 hr]	 2.0 ot 8.0 oh 6.0 oh	 3,790,000 430,000 686,000	15,136,000 7,580,000 3,440,000 4,116,000	A * * *	RM

dr. ARYANTI, MM, MKM
NIP 196906072001122002